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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21505001Q

2. Data e Regjistrimit 05/03/2002
3. Emri i Subjektit FERRO BETON & CONSTRUCTION CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 05/02/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE VORE KM 20 

300.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim e perpunim betoni.Ndertim i linjave dhe fabrikave 
per prodhimin e materialeve te ndertimit, i inerteve , soletave 
te pararenduar, tullave, tjegullave, pllakave majolike, tregtim 
e transport i tyre.Prodhim e tregtim te materialeve 
hidrosanitre e hidraulike.Prodhim e tregtim te ilaçeve 
farmaceutike.Prodhime drusore, alumini, duralumini, 
plastike, metalor e jometalore.Transport i mallrave dhe 
pajisjeve brenda dhe jashte vendit, transport tokesore, detare 
e ajrore.Import, eksport i mallrave industriale, ushqimore, 
bujqesore, materiale ndertimi, materiale druri te perpunuar e 
te paperpunuar, grumbullim e perpunim te bimeve 
mjekesore, tregtim mallrash te çdo lloji me shumice e pakice 
,transport nacional e nderkombetare te mallrave dhe 
pasagjereve, komisioner, agjent tregtare e doganore.Ne 
fushen e ndertimeve ne zbatim, perfshin aktivitetet si me 
poshte:Ndertimin e objekteve civile dhe industriale dhe 
ndertimi i veprave te ndryshme publike; Ndertimi i rrugeve, 
hekurudhave, porte, aeroporte, vepra energjitike, kanalizime 
dhe cdo vepre tjeter me karakter ndertimor.Punime 
rikonstruksioni te objekteve civile dhe industriale perfshi ato 
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te karakterit publik; Hartimi i planeve studimore, studimeve 
pjesore, projekteve dhe zbatimi i tyre per qellime ndertimi 
dhe rehabilitimin e mjedisit ne zonat e ndotura; Vleresimi 
tekniko - ekonomik i veprave ndertimore.Projektimi e 
zbatimi i veprave te ndryshme industriale, ndertimi i 
impianteve te ndryshme dhe dhenia me qira e tyre.Si dhe çdo 
aktivitet tjeter i konsideruar fitimprures dhe ne interes te 
Shoqerise.
Kujtim Shtufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/02/2024 Deri: 26/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Leonard Shahu12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 07/07/2021 Deri: 07/07/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Z.Leonard Shahu eshte administrator i cili vepron se bashku 
apo vec e vec nga administratori Kujtim Shtufi me 
kompetenca te kufizuara. Z.Leonard Shahu perfaqeson 
shoqerine ne kryerjen e cdo veprimi duke perjashtuar 
veprimet bankare me vlere me te larte se 10.000 Euro apo 
ekuivalentin e kesaj shume ne monedha te tjera, brenda 
kohezgjatjes se administrimit qe ka filluar me date 
07.07.2021 dhe perfundon me date 07.07.2026

14. Ortakët Ilir Shtufi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 150.000.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Mark Luli
15.1 Vlera e kapitalit Para: 150.000.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER Rruga Sheq Marinas, pasuria nr. 114/1, vol. 
11, fq. 51, ZK. 3358 
Tirane Tirane  TIRANE Godine me Funksion Hotel "Nova 
Hotel Five Star", Zyra dhe Sherbime 5-13, 5-14, 13 dhe 14 
Kate mbi Toke, me 3 Kate Nentoke, me vendndodhje ne 
Bashkine Tirane, ne Rrugen Dora d'Istria 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FERRO BETON & CONSTRUCTION CO
E-Mail: financa@ferro-group.al  
Telefon: 0692083218  
Të Tjera: Depozitim i vendimit dt.19-01-2023 mbi caktimin 
e Z Sokol Toska Auditues Ligjor regjistruar me licence 
numer 149, date 21-03-2006 dhe  me NIPT L62207031A per 
auditimin e pasqyrave financiare për periudhën që mbyllet në 
date 31 Dhjetor 2022.Periudha e vlefshmerise eshte nje vit 
duke nisur nga data 19.01.2023

18. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


